
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 20.10.2015 № 705 
г. Комсомольск-на-Амуре 
 
 
О внесении изменений в Процедуру проведения мониторинга системы обра-
зования Комсомольского муниципального района Хабаровского края, утверж-
денную постановлением администрации Комсомольского муниципального 
района от 22.04.2015 № 311 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального района в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, администрация Комсомольского муниципального 
района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Процедуру проведения мониторинга системы образования 
Комсомольского муниципального района Хабаровского края, утвержденную 
постановлением администрации Комсомольского муниципального района от 
22.04.2015 № 311 «Об утверждении  показателей и  процедуры проведения 
мониторинга системы образования Комсомольского муниципального района 
Хабаровского края» следующее изменение: 

- дополнить пункт 5 следующего содержания: «5. В целях обеспечения 
информационной открытости отчет о результатах мониторинга размещается 
на официальном сайте администрации Комсомольского муниципального 
района, официальном сайте управления образования администрации Комсо-
мольского муниципального района не позднее 1 месяца со дня его предо-
ставления в Министерство образования и науки Хабаровского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов и на официальном сайте администрации Комсомольского 
муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района по социальным 
вопросам Маркову Т.Ф. 
 
 
 
Глава муниципального района                                                     А.В. Коломыцев 


